
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S 

nad rzeką Mała Panew w Kaletach ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarzadzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00308780

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00275462

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiotowe zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład program Inwestycji
Strategicznych
Wstępna promesa Nr Edycja 8/2023/1384/PolskiLad) z Programu 
INFORMACJE OGÓLNE SWZ.
Dodaje ust. 14 z następującej treści :
Zadanie będzie realizowane w formule „Zaprojektuj i wybuduj”.
Załacznik nr 4 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
Zapis § 2: Otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac objętych zamówieniem
pod nazwą: „Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 
2352 S nad rzeką Mała Panew w Kaletach”.

Rządowego Polski Ład
Zamawiający przewidział możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 310 PZP jeśli nie pozyska
dofinansowania na realizację zamówienia ze środków publicznych.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308780 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotowe zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład program Inwestycji
Strategicznych
Wstępna promesa Nr Edycja 8/2023/1384/PolskiLad) z Programu 
Zamawiający wprowadza nowy Załacznik nr 4 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY z dnia 30.04.2024 r.w
którym: 

a) Zapisy §5 ust. 4, §18 ust. 6, §19 ust. 1, §20 ust. 3 „bezusterkowych protokołów odbioru”
Zostanie zmieniony na zapis : „ protokół odbioru”.

b) § 33 ust 3 otrzymuje brzmienie: ‘Strony ewentualne spory w relacjach miedzy Zamawiającym a Wykonawcą o roszczenia
cywilnoprawne w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, poddają rozwiązaniu w drodze mediacji lub
innego polubownego rozwiązania sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej,
wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązanie sporu. W przypadku gdy procedura określona
w zdaniu poprzednim okaże się bezskuteczna spory wynikłe z niniejszej umowy będzie rozstrzygał Sąd właściwy rzeczowo i
miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

INFORMACJE OGÓLNE SWZ.
Dodaje ust. 14 z następującej treści :
Zadanie będzie realizowane w formule „Zaprojektuj i wybuduj”.
Załacznik nr 4 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
Zapis § 2: Otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac objętych zamówieniem
pod nazwą: „Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 
2352 S nad rzeką Mała Panew w Kaletach”.

Rządowego Polski Ład
Zamawiający przewidział możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 310 PZP jeśli nie pozyska
dofinansowania na realizację zamówienia ze środków publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 10:00

Po zmianie: 
2024-05-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-10 10:30

Po zmianie: 
2024-05-16 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308780 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S  nad rzeką Mała Panew w Kaletach ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00308780
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00275462
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



